СОВЕТ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

01.03.2022	№ 182
с. Анастасьевка

Об избрании Главы Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» Шегарского района Томской области, принятого решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 31 марта 2015 года № 100, в соответствии с протоколом заседания Совета Анастасьевского сельского поселения по избранию Главы Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области от 01 марта 2022 года № 48,

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Избрать на должность Главы Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области Дудинову Галину Николаевну.
2. Направить настоящее решение Главе Шегарского района Томской области, в Администрацию Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области.
3. Считать Дудинову Галину Николевну приступившей к исполнению обязанностей Главы Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) настоящего решения.
4. [bookmark: _GoBack]Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// www.anastas-tomsk.ru).

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения                                              Бетмакаев С.В.

И.О. Главы Администрации
Анастасьевского сельского поселения				     Дудинова Г.Н.

СОВЕТ

АНАСТАСЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.03.2022

№ 182

с.

Анастасьевка

Об

избрании Главы

Анастасьевского сельского поселения

Шегарского

района

Томской области

Руководствуясь частью 2 статьи 36

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151

-

ОЗ «Об отдельных вопросах

формирования органов местного самоуправлени

я муниципальных образований Томской

области», Уставом муниц

ипального образования «Анастасьевское

сельское поселение»

Шегарского

района Томской области

, принятого

решением

Совета Анастасьевского сельского

поселения от 31

марта 2015 года № 100

, в соответстви

и с п

ротоколом заседания Совета

Анастасьевского

сельского п

оселения по избранию Главы Анастасьевского

сельского поселен

ия

Шегарского района Томской области

от

01

марта 2022

года

№ 48

,

Совет

Анастасьевского

сельского поселения решил

:

1.

Избрать на должность Главы Анастасьевского сельского поселения Шегарского

района

Томской области

Дудинову Галину Николаевну

.

2.

Направи

ть настоящее решение Главе Шегарского

района Томской области

, в

Администрацию Анастасьевского сельского поселения Шегарского

района Томской области

.

3.

Считать

Дудинову Галину Николевну

приступившей

к исполнению обязанностей Главы

Анастасьевского

сельского поселения

Шегарского

района Томской области со дня, следующего

за днем официального опубликования (обнародования) настоящего

решения.

4.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение

,

в периодическом печатном издании

Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на

официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского п

оселения в

информационно

-

телекоммуникационной сети

«

Интернет

» (

http://

www.anastas

-

tomsk

.

ru

).

Председатель Совета

Анас

тасьевского сельского поселения

Бетмакаев С.В.

И.О. Главы

Администрации

Анастасьевского сельского поселения

Дудинова Г.Н.

  СОВЕТ  АНАСТАСЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ         01.03.2022   № 182   с.  Анастасьевка       Об  избрании Главы  Анастасьевского сельского поселения   Шегарского  района   Томской области     Руководствуясь частью 2 статьи 36  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151 - ОЗ «Об отдельных вопросах  формирования органов местного самоуправлени я муниципальных образований Томской  области», Уставом муниц ипального образования «Анастасьевское   сельское поселение»  Шегарского   района Томской области , принятого   решением  Совета Анастасьевского сельского  поселения от 31   марта 2015 года № 100 , в соответстви и с п ротоколом заседания Совета  Анастасьевского  сельского п оселения по избранию Главы Анастасьевского  сельского поселен ия  Шегарского района Томской области  от  01   марта 2022   года   № 48 ,     Совет  Анастасьевского  сельского поселения решил :     1.   Избрать на должность Главы Анастасьевского сельского поселения Шегарского  района  Томской области  Дудинову Галину Николаевну .   2.   Направи ть настоящее решение Главе Шегарского  района Томской области , в  Администрацию Анастасьевского сельского поселения Шегарского  района Томской области .   3.   Считать  Дудинову Галину Николевну   приступившей   к исполнению обязанностей Главы  Анастасьевского  сельского поселения  Шегарского  района Томской области со дня, следующего  за днем официального опубликования (обнародования) настоящего  решения.   4.   Опубликовать (обнародовать) настоящее решение ,  в периодическом печатном издании  Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на  официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского п оселения в  информационно - телекоммуникационной сети  « Интернет » ( http://  www.anastas - tomsk . ru ).         Председатель Совета   Анас тасьевского сельского поселения                                                Бетмакаев С.В.         И.О. Главы   Администрации   Анастасьевского сельского поселения               Дудинова Г.Н.